PORTARIA GP Nº 385/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ

DO CAPIBARIBE, no uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas
pelo art. 47, inciso IX, da Lei Orgânica do Município;

CONSIDERANDO as disposições contidas no Decreto Municipal nº

089, de 1º de dezembro de 2023, que trata acerca do contingenciamento
de despesas, procedimentos contábeis, orçamentários, financeiros e

administrativos para fechamento do ano/exercício de 2023;

CONSIDENRANDO o estabelecido no artigo 4º do decreto
supracitado, quanto a Comissão Especial para Análise de Despesas e
Programação Financeira para Fechamento Financeiro do ano/exercício de

2023;

CONSIDERANDO ainda a necessidade de acompanhamento e

conferência para fechamento financeiro de caixa do Órgão Prefeitura
Municipal referente ao ano/exercício de 2023;

RESOLVE:

I - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para compor a

Comissão Especial para Análise de Despesas e Programação

Financeira, para Fechamento Financeiro do Ano/Exercício de 2023:

PAULO FERNANDO DO NASCIMENTO CPF 152.216.524-04

DENILSON NUNES DA SILVA CPF 114.499.924-39

JADSON DA SILVA CONCEIÇÃO CPF 006.280.245-33

GABRIEL EVERTON A. GONÇALVES CPF 126.724.314-77

FABIANA PEREIRA M. FERREIRA CPF 030.505.324-83

II – Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito, 1º de dezembro de 2023.

FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO

Prefeito

	O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ
	RESOLVE:
	FÁBIO QUEIROZ ARAGÃO
	Prefeito

		2023-12-05T12:29:02-0300
	FABIO QUEIROZ ARAGAO:02552709419